Российская Федерация
Иркутская область
Нижнеилимский район
Новоигирминское муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «21» декабря 2020 г. № 540
р.п. Новая Игирма
«Об установлении расходных
обязательств по финансированию
мероприятий по капитальному
ремонту автомобильной дороги
«Подъезд к р.п. Новая Игирма»
Новоигирминского муниципального
[bookmark: _GoBack]образования на 2021 год»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Новоигирминского муниципального образования, администрация Новоигирминского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить расходные обязательства по финансированию мероприятий по капитальному ремонту автомобильной дороги «Подъезд к р.п. Новая Игирма» Новоигирминского муниципального образования на 2021 год в сумме 46 838 900,30 (Сорок шесть миллионов восемьсот тридцать восемь тысяч девятьсот) рублей 30 копеек.
1.1. Предусмотреть в бюджете Новоигирминского муниципального образования ассигнования в размере 46 838 900,30 (Сорок шесть миллионов восемьсот тридцать восемь тысяч девятьсот) рублей 30 копеек, в том числе за счет средств:
        - субсидии из областного бюджета в сумме 43 559 900,00 (Сорок три миллиона пятьсот пятьдесят девять тысяч девятьсот) рублей 00 копеек;
        - бюджета Новоигирминского муниципального образования 3 279 000,30 (Три миллиона двести семьдесят девять тысяч) рублей 30 копеек.
1.2. Включить данные обязательства в реестр расходных обязательств и бюджет Новоигирминского муниципального образования на 2021 год;
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте в сети Интернет Новоигирминского городского поселения http://new-igirma.irkobl.ru и в периодическом издании Новоигирминского муниципального образования «Игирминский   вестник».
3. Контроль по исполнению данного постановления оставляю за собой.

Глава Новоигирминского
городского поселения			            	                                 Н.И. Сотников

Исп.  С.Ю. Бахматова.
Рассылка: в дело, прокуратура, финансовый сектор НГП, отдел экономики, отдел МХ, отдел бухгалтерского учета и отчетности.